Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

06.10.2020                                                                                                       № 141

Об утверждении участников муниципальной

акции «Мужчина-педагог глазами своей семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить участников муниципальной акции «Мужчина-педагог глазами

своей семьи» (приложение).

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 06.10.2020 № 141

Список  участников муниципальной акции

«Мужчина- педагог глазами своей семьи»

№ Автор материала Номинация

1.  Волкова Зоя Васильевна

Мой муж педагог

2.  Окунева Ирина Борисовна

3.  Кузнецова Екатерина Сергеевна

4.  Багизова Юлия Александровна

5.  Васильева Елена Юрьевна

6.  Ветошкина Нина Сергеевна

7.  Грехова Вероника Шахиновна

8.  Соболевская Татьяна Георгиевна

9.  Утробина Ольга Георгиевна

10.  Агафонова Светлана Николаевна

11.  Елохова Светлана Анатольевна

12.  Аристова Светлана Федосеевна

13.  Тетюева Алевтина Авдеевна

14.
Волковы Зоя Васильевна, Владимир

Алексеевич  Мой сын педагог

15.  Карпова Наталья Матвеевна

16.  Паклин Алексей

Мой папа педагог

17.  Гордеев Семен

18.  Елохов Савелий

19.  Оборина Мария

20.  Палагина Елизавета

21.  Кузнецова Юлия Владимировна

22.  Вотинова Мария
.

	П Р И К А З